
ab lindec® yrittää jakaa mahdollisimman tarkkaa tietoa tuotteidensa teknisistä ominaisuuksista ja käytöstä. Koska ab lindec® ei 
voi kontrolloida sitä miten ja missä olosuhteissa tuotteita käytetään, ab lindec® ei myöskään ole vastuussa tuotteidensa käytöstä.
ab lindec® on vastuussa tuotteistaan vain luovutukseen asti.

PESU & YLLÄPITO
CONCRETE SOAP®

Tuotekuvaus:

Lindec Concrete Soap® on kehitelty betonipintojen,erityisesti 
kovabetonin ja timanttihiottujen pintojen pesuun ja tiivistykseen.
Lindec Concrete Soapia® käytetään päivittäiseen siivoukseen 
suojaamaan betonia väripoikkeamilta ja lialta. Säännöllisesti käytettynä 
Lindec Concrete Soap® antaa betonipinnoille luonnollista kiiltoa. Lindec 
Concrete Soap® ei jätä vesirantuja.

Päivittäinen siivous on erittäin tärkeää sekä lattian, että ihmisten 
hyvinvoinnin kannalta.
Lindec Concrete Soap® vähentää veden mukana tulevan lian 
imeytymistä ja mikrobien kasvua, ei tee pintaa liukkaaksi. Soveltuu 
käytettäväksi teollisuuslattioissa, työpajoissa, varastoissa jne. Voidaan 
käyttää myös paljon kalkkia erittävissä lattioissa.

Betonilattian kunnossapitämiseen täytyy käyttää vain suositeltavia 
siivousaineita. Liuottimia ja muita aggressiivisia kemikaaleja tulee 
välttää.
Parhaan käyttömukavuuden saavuttamiseksi, lattiat täytyy puhdistaa 
säännöllisesti siivouskoneella. Nylon puhdistuskiekot toimivat 
parhaiten betonilattioissa,poistaen kalkkia ja pinttynyttä likaa. Kun 
uusi lattia otetaan käyttöön,suosittelemme sen siivoamista mustilla 
puhdistuslaikoilla ensimmäisten kahden kuukauden ajan. Sen jälkeen 
voidaan käyttää punaisia laikkoja. Tuotetta voi käyttää myös käsin 
levitettynä, mutta niin ei saavuteta samaa puhdistustulosta.

Menekki:

Materiaalimenekki / m2 Concrete Soap®: Vesi: Puhdistuslaikka:

1.) Käsin pesu: 1 dl 5 litraa Moppi

2.) Puhdistus / tiivistys koneella: 1 litra 10 litraa Musta

3.) Päivittäinen siivous: 0,5-1 dl 10 litraa Punainen

Menekki noin 0,010 litraa päivittäisessä siivouksessa (3.)

Sisältö:
Valikoituja rasvahappoja ja dipropyleeni glykoli metyylinen eetteri.

Kuljetus ja varastointi:
Ei jäätymisvaaraa. Käyttökelpoista heti sulamisen jälkeen. Varastointiaika 2 vuotta avaamattomana ja lämpimässä.
 

Pakkauskoko:
25 litran muovipurkki.

Siivouslaikat: 
Art no 1360 musta 16”. Art no 1365 punainen 16”. Art no 1352 kiillotuslaikka (180)16”. Art no 1354 kiillotuslaikka (320) 16”.
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